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GR Översiktsanalys 
 

Alla verksamheter har sina brister. GR Översiktsanalys är ett ledningsverktyg som 

på ett enkelt och översiktligt sätt tydliggör organisationens brister och visar var 

lönsamma förbättringsåtgärder bör sättas in.

Hållbar Utveckling

I dag räcker det inte med ekonomiska styrmedel 

för att nå framgång. En lönsamhet i det långa 

loppet förutsätter att företag och organisationer 

också kan hantera frågor som rör kvalitet, 

miljöpåverkan, hälsa och säkerhet på ett effektivt 

och smidigt sätt. 

Dessa faktorer, tillsammans med ekonomiska 

ställningstagande, måste på ett naturligt och 

självklart sätt ingå i verksamheternas dagliga 

planering och beslutsordning.  

Det är detta som kallas för Hållbar Utveckling. 

Vad är GR Översiktsanalys 

GR Översiktsanalys är ett internetbaserat led-

ningsverktyg som analyserar, värderar och 

kommunicerar verksamheters prestanda inom 

områdena kvalitet, miljöpåverkan samt  hälsa och 

säkerhet.  

Analysen sker utifrån nationella och internatio-

nella standardserier och normer. 

 Kvalitet enligt ISO9000 

 Miljöpåverkan enligt ISO14000 samt EMAS 

 Hälsa & säkerhet enligt OHSAS18000 samt 

författningen AFS 2001:1 

Värderingen bygger på den värderingsmetodik för 

kvalitet som används vid: 

 USK, Utmärkelsen Svensk Kvalitet 

 The European Quality Award 

 Malcolm Baldridge National Quality Award 

 

 

Innehåll 

GR Översiktsanalys är en förenklad version av vårt 

mest avancerade analysverktyg, GR Hållbarhets-

analys. 

Grundstrukturen har hämtats från standarden 

ISO9000 och verktyget är uppdelat i tre analys-

områden – eller fokus:  

 Strategiskt fokus 

 Operativt fokus 

 Uppföljningsfokus 

Analysmetodiken i verktyget bygger på ja- eller nej 

svar, som i kombination med ett angivet bristtal, 

på ett konsekvent och tydligt sätt ringar in verk-

samhetens brister och förbättringsbehov. 
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Exempel på en avsnittsvärdering med bristtal 

 

Resultat 

Analysen resulterar i en tydlig värdering (rating) i 

form av en betygskala från C till AAA+. 

Värderingen visas per avsnitt och totalt för hela 

verksamheten. Olika rapporter och underlag finns 

att tillgå som hjälp i det kommande förbättrings-

arbetet.  

Välj att gå vidare 

Efter genomförd analys kan man välja olika vägar 

att gå vidare, exempelvis: 

 att omgående påbörja ett förbättringsarbete 

med stöd av det underlag som genererats i 

verktyget 

 att gå vidare till en heltäckande djupanalys i 

verktyget GR Hållbarhetsanalys 

 att följa upp med våra anpassade utbildnings-

paket och konsultresurser. 

För dig som vill bli bättre 

Alla verksamheter som systematiskt och medvetet 

vill bli bättre har nytta av GR Översiktsanalys. 

 

 

Målgruppen för verktyget är alla organisationer 

och företag som snabbt, enkelt och prisvärt vill få 

en översiktlig bild av verksamheten och ett svar på 

frågan; hur bra är vi egentligen? 

En väg till bättre lönsamhet 

All forskning och erfarenhet visar att en enkel väg 

till bättre lönsamhet är att åtgärda brister inom 

kvalitet, miljöpåverkan, hälsa och säkerhet. Enligt 

beräkningar överstiger dessa samlade bristkost-

nader 1000 miljarder SEK per år i Sverige. Här 

finns förbättringspotential! 

Utbildning och konsultstöd 

För att göra verktyg och metoder tillgängliga för 

många driver Global Responsibility en omfattande 

utbildningsverksamhet på flera orter i Sverige. 

Genom konsultresurser erbjuder vi support och 

kompetensförstärkning i samband med olika 

förbättrings- och utvecklingsinsatser.   


